(1-5-1-1) Yeni Baslayan Doktora Ogrenci Listesi - (TPG.12)

Sira No  Egitim Gordiigii Enstitii Ad1

Ogrencinin Ad1/ Soyad

Egitim Gordiigii Program Adi

1 Egitim Programlar1 ve Ogretim Bk Ok
2 Egitim Programlari ve Ogretim Visaiataiadll D Seisiataid
Egitim Bilimleri Enstitiisii

3 Egitim Programlar1 ve Ogretim MFFFxF [\ Fkskkx
4 Egitim Programlari ve Ogretim N fabsiabaill O keiiieiad
5 Iktisat MFFAHF* ks
6 Iktisat Mok ook
7 iktisat rrokokokok Tookokokok
8 Tarih Erxkrk Bhkkkk
9 Tarih e CHHnk
10 Tarih ZFHHHF QhkkRR
11 Tarih Otk Gtk
12 Tarih Qs [Taokokk
13 f¢ Mimarlik ve Cevre Tasarimi Bx**xk Grkkxk
14 Uluslararast fligkiler BHRHx*x pFHxAK
15 Uluslararast {ligkiler sk Qo

16 Uluslararast fligkiler el et
17 Kamu Hukuku AFFFAAE kR
18 Ozel Hukuk D**rxx Bk
19 Ozel Hukuk D G
20 Ozel Hukuk GHAAA rIAKK
21 Ekonomi ve S(.)s"yall'l Bilimler el Hukuk bttt G

Enstitiisti
22 Ozel Hukuk [k Sl




23 Isletme AR Prokkokk
24 isletme MPFrFkse Tohsoksok
25 Felsefe Brkdk ok
26 Felsefe SdkEx CHkkkk
27 Felsefe ZrHkk Phokokkok
28 Siyaset Bilimi HAsedsk ks
29 Siyaset Bilimi Rtkakk prkkk
30 Siyaset Bilimi Bwx Bkns
31 Siyaset Bilimi Uk Cin
32 Siyaset Bilimi Gwkdk Gkkk
33 Siyaset Bilimi RiHakE [CARRAR
34 Siyaset Bilimi Gk [ rkAxR
35 Psikoloji Trakks Pk
36 Psikoloji Gk Grxkox
37 Psikoloji R G
38 Kimya Biwsx |\
39 Bilgisayar Miihendisligi Gk Pk
40 Bilgisayar Miihendisligi S aieaaialll = iidid
41 Bilgisayar Miihendisligi Mikddokn Cookoon
42 Bilgisayar Miihendisligi PFFEAE ERIRAK
43 Bilgisayar Miihendisligi Bdn Towskkx
44 Bilgisayar Miihendisligi Y Neoiaieia i Aeaiaiaid
45 Elektrik ve Elektrik Miihendisligi MFFFxE - pokkkkx
46 Elektrik ve Elektrik Mithendisligi UrAardx pdkdexsk




47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Miihendislik ve Fen Bilimleri
Enstitiis

Elektrik ve Elektrik Miihendisligi

Y***** A*****

Elektrik ve Elektrik Mithendisligi

S***** G *kkkk

Elektrik ve Elektrik Miihendisligi

B***** G *khkkk

Elektrik ve Elektrik Miihendisligi

I***** I*****

Elektrik ve Elektrik Miihendisligi

S***** K*****

Elektrik ve Elektrik Mithendisligi

E***** K*****

Elektrik ve Elektrik Miihendisligi

1***** Mk xR

Elektrik ve Elektrik Mithendisligi

M***** M *kkkk

Elektrik ve Elektrik Miihendisligi

A***** N*****

Elektrik ve Elektrik Miihendisligi

M *kkkk A*****

Matematik MFx**x AR
Matematik Erxxxs Ghkkkk
Matematik MFx**x A Sk

Molekiiler Biyoloji ve Genetik

C***** B*****

Molekiiler Biyoloji ve Genetik

E***** E*****

Molekiiler Biyoloji ve Genetik

A***** G*****

Molekiiler Biyoloji ve Genetik

Rokksskok Joksork

Molekiiler Biyoloji ve Genetik

1***** R E

Molekiiler Biyoloji ve Genetik

K***** K*****

Makine Miihendisligi kel Nt
Makine Miihendisligi MFHFHK P dkhksk
Makine Miihendisligi Prkkkk Rkkkkk
Makine Miihendisligi Frxxss Ghxxksk

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji

S***** A*****




71

72

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji

E***** A*****

73

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji

E***** A*****

74

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji

H *khkkkhkk C*****

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji

E***** E*****

75

76

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji

S***** G *khkkk

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji

M *kkkk G*****

77

78

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji

M***** M *kkkk

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji

F***** N*****

79

80

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji

M *kkkk S*****

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Norobilim Bretsons oot
Norobilim Erxsk Dkrxsk
Norobilim Gk Ptk
Norobilim Ersskd (Gsdkk
Norobilim G (rrrrR
Norobilim MFHFxx Tk
Norobilim [tk sk
Norobilim GRxrxx CRRIRR
Fizik N Ao
Fizik Hrwwdek Gk
Fizik Rk s
Eizik Y ERRRK N ERIIR




